

Utbildningsnämnden

## **Tjänsteskrivelse – Revidering av attesträtt 2018 för utbildningsnämnden**

### **Förslag till beslut**

Utbildningsnämnden beslutar att ersättare för beslutsattestanter är överordnad chef eller chef på motsvarande nivå.

### **Ärendebeskrivning**

Vid utbildningsnämndens sammanträde den 6 december 2017 § 133 samt via ordförandebeslut den 18 januari 2018 har följande beslut fattats gällande attesträtt 2018 för utbildningsnämnden:

att godkänna delegation och attesträtt för år 2018 efter korrigering av beslutsattestant för modersmål,

att förvaltningschefen har rätten att besluta om nya/förändrade attestanter under året,

att ersättare för beslutsattestanter är överordnad chef,

att förvaltningschef inom Utbildningsnämndens ramar tilldelas övergripande attesträtt, varvid dock utbetalningar som gäller vederbörande personligen skall attesteras genom en överordnad chef som attesterar/ersätter,

att utbildningsnämndens ordförande tilldelas övergripande attesträtt inom Utbildningsnämndens ansvarsområde, varvid dock utbetalningar som gäller vederbörande personligen skall attesteras av förvaltningschef,

att endast förvaltningschef, ekonomistrateg, chef för verksamhetsstöd och administrativ chef tilldelas rätten att beslutsattestera utanordningar via dagbokföringen inom Utbildningsnämndens ansvarsområde. Undantag gäller för APL-ersättning (arbetsplatsförlagt lärande) som får attesteras av rektor för berörd gymnasieskola. Samordningen av attesträtten till ett fåtal personer inom förvaltningen ökar kontrollen av att utbetalningar via dagbokföringen används korrekt och för rätt ändamål.

För att uppnå en smidigare och mer praktisk hantering föreslår Utbildning Gävle att den tredje att-satsen ändras så att även chef på motsvarande nivå förutom överordnad chef innehar rätten att agera ersättare för beslutsattestanter.

**Beslutsunderlag**

Föreliggande tjänsteskrivelse med förslag till beslut.

Gävle 2018-04-04

Tomas Hartikainen  
Förvaltningschef, Utbildning Gävle